
 

GRUPOWE UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE W SALTUS UBEZPIECZENIA 

SWOBODA LECZENIA  
 

Jeśli chcą Państwo skorzystać z wizyty u swojego ulubionego lekarza, który nie współpracuje z nami, mogą Państwo 

otrzymać zwrot części poniesionych kosztów dzięki dostępnemu zakresowi refundacji.  

Na wizytę do swojego lekarza umawiają się Państwo samodzielnie. Następnie po wizycie należy uzyskać imienną fakturę 

lub rachunek z opisem/nazwą oraz kosztem wykonanej usługi.  

Faktura lub rachunek musi być wystawiony na osobę ubezpieczoną.   

W przypadku niepełnoletniego dziecka zgłoszenie roszczenia składają rodzice lub opiekunowie prawni.  

Następnie należy pobrać ze strony www.saltus.pl wniosek -> ZGŁOSZENIE ROSZCZENIA – ZWROT KOSZTÓW USŁUG, 

wypełnić i razem z imienną fakturą lub rachunkiem otrzymanym od lekarza i ew. kopią skierowania przekazać do Saltus za 

pośrednictwem: 

• Konta Klienta na stronie: https://pacjent.saltus.pl/ oraz w aplikacji mobilnej w zakładce MOJE ZAŁĄCZNIKI 

• Poczty, na adres: SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych,  

ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot, 

• poczty elektronicznej na adres: zdrowie@saltus.pl, 

• MMS na numer telefonu Towarzystwa: 661 005 195  
 

Po przesłaniu wersji elektronicznej, nie ma potrzeby przesyłania oryginałów do Saltus.  

 

Zwrot kosztów jest realizowany przez nas na wskazany w zgłoszeniu roszczenia numer rachunku bankowego nie później 

niż w ciągu 30 dni od dnia otrzymania przez nas kompletnie i poprawnie wypełnionych dokumentów. 
 

Zwracamy koszty usług medycznych zgodnie z warunkami, posiadanym zakresem umowy ubezpieczenia 

(wariantem), do wysokości kwot w określonych w tabeli zakresu zwrotu kosztów 

  

 

Niniejszy materiał ma charakter marketingowy i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu 

Cywilnego ani podstawy do określenia zobowiązań SALTUS TUW (dalej: „Towarzystwo”). Z uwagi na 

swój charakter nie zawiera on pełnych Informacji dotyczących warunków ochrony ubezpieczeniowej udzielanej 

przez Towarzystwo i nie może stanowić wyłącznej podstawy do podjęcia decyzji o zawarciu umowy 

ubezpieczenia. Szczegółowe warunki dotyczące zakresu ubezpieczenia, wyłączeń i ograniczeń 

odpowiedzialności Towarzystwa, a także procedura składania i rozpatrywania skarg i reklamacji znajdują się w 

Ogólnych Warunkach Grupowego Ubezpieczenia Zdrowotnego SALTUS ZDROWIE uchwalone przez Zarząd 

SALTUS TUW w dniu 23 maja 2025 r., dostępnych na stronie www.saltus.pl oraz u Dystrybutora lub 

Ubezpieczającego.  

 
 

MAKSYMALNY PLUS 

Konsultacja lekarza podstawowej opieki zdrowotnej (telekonsultacja, wideokonsultacja, czat z lekarzem) 100 zł 

Konsultacja lekarza podstawowej opieki zdrowotnej (wizyta stacjonarna) 200 zł 

Konsultacja lekarza specjalisty (telekonsultacja, wideokonsultacja, czat z lekarzem)  120 zł 

Konsultacja lekarza specjalisty (wizyta stacjonarna) 300 zł 

Konsultacja profesorska (wizyta stacjonarna) 400 zł 

RTG 100 zł 

Badania cytologiczno-ginekologiczne 130 zł 

Mammografia, Densytometria, USG 200 zł 

Anoskopia, Gastroskopia, Kolonoskopia, Rektoskopia, Sigmoidoskopia, Endoskopia laryngologiczna, 

Fiberoskopia nosogardła, krtani, gardła, Bronchoskopia 
500 zł 

ECHO serca, badania holterowskie, test wysiłkowy 400 zł 

EEG, EMG, ENG 400 zł 

Tomografia komputerowa (TK) 650 zł 

Rezonans magnetyczny (RM) 1000 zł 

http://www.saltus.pl/

